N

16
17
18
19

32
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32. CALENDARI ESCOLAR CURS 2015 - 2016

SETEMBRE 2015 OCTUBRE 2015
DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg
112|3|4]|5 |6 112(3 |4
7,819 |10|111|12 |13 4 5/6|7|8|9]|10|11
1411516 17|18 |19 | 20 5 |12 13|14 15|16 |17 |18
2112212324 |25|26 | 27 6 [19|20|21|22|23|24 |25
28129 (30 7 |26|27|28|29(30|31
GENER 2016 FEBRER 2016
DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg
112 |3 200112 3|4|5|6]|7
4 | 5(6 |7 |89 10 211 8 | 9 (10|11|12(13 |14
1112|1314 15|16 |17 22 115|116 |17|18|19|20 | 21
1819|2021 |22|23 |24 23 12212324 125|26 |27 |28
25[26]27]28]29[30]31| |24 29 |
MAIG 2016 JUNY 2016
DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg
1 36 112 (34|65
2  HEBEBEBRRE 37|67 [8]910]11]12
9 /10|11 12|13 |14 |15 38 |13 /14|15|16|17 |18 |19
16 (1718|1920 |21 |22 -20 21122|23|24|25]|26
23124125 (26|27 |28 | 29 ‘27 28 29|30
30|31
Inici i acabament de les classes: 14/09/15  21/06/16
Festes de lliure disposicié ZER: 02/11/2015 7/12 /2015

Festes als diferents pobles:

Festes escolars:

05/02/2016 (carnaval)

9/09/2015 (nomeés Solivella)
Jornada intensiva: 22/12/15 i del 6 al 21 de juny de 2016

24/09/2015 (presentacio inici de curs)

NOVEMBRE 2015
DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg
1
8 |2 3|4|5|6|7]|8
9 |9|10|11|12|13|14|15
10 |16 1718|1920 |21 | 22
11 | 23|24 25|26|27 |28 | 29
12 30|
MARC 2016
DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg
24 1123|456
25|7 |89 |10|11|12|13
26 |14 15|16 |17 {18 |19 | 20
21|22 |23|24 25|26 |27
127 28 EE] 30| 31
JULIOL 2016
DI |Dt |Dc |Dj |Dv |Ds |Dg
1123
4 15(6|7|8|9]10
1112|1314 |15|16|17
18|19|20|21(22|23|24
25|26 |27|28|29(30|31
8/02/2016 29/04/2016

29/3/2016 ( 4 pobles)

30/10/2015 (castanyada)
18/3/16 (mona)

12
13
14
15

28
29
30
31

DESEMBRE 2015

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

Ds

Dg

1

2

3

4

5

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

2|2

23

24

25

26

27

28

29

30

31

DI

Dt

Dc

Dj

ABRIL 2016

Dv

Ds

Dg

1

8

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AGOST 2016

DI

Dt

Dc

Dj

Dv

Ds

Dg

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

2/5/2016 ( 4 pobles)

22/12/15 (Nadal)
11/06/16 (festa ZER)




